
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  14:15 WIELUŃ do ŁAGIEWNIKI 14:57 

  Kurs zwykły (2304). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ D.A/ STASZICA 49 14:20

2) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ,UL. WARSZAWSKA 14:22

3) Miejscowość: (Stawek) Przystanek: STAWEK 14:36

4) Miejscowość: (Gromadzice) Przystanek: GROMADZICE,SKRZYŻOWANIE 14:40

5) Miejscowość: (Staw) Przystanek: STAW 02 14:45

6) Miejscowość: (Opojowice) Przystanek: OPOJOWICE-KOLONIA STAW 02 14:47

7) Miejscowość: (Opojowice) Przystanek: OPOJOWICE, CENTRUM 01 14:49

8) Miejscowość: (Raczyn) Przystanek: RACZYN, OPOJOWSKA GÓRKA 02 14:51

9) Miejscowość: (Raczyn) Przystanek: RACZYN KOLONIA 14:52

10) Miejscowość: (Raczyn) Przystanek: RACZYN, CENTRUM 01 14:53

11) Miejscowość: (Raczyn) Przystanek: RACZYN 01/02 14:54

12) Miejscowość: (Łagiewniki) Przystanek: ŁAGIEWNIKI 01 14:57

Oznaczenie kursowania kursu:.
E-kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt  
Wydruk z dnia 2024-12-22 04:44:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

